
Číslo Název kritéria Referenční dokument Popis pro hodnocení
Hodnocení 

(body)

Přidělené 

hodnocení
Odůvodnění

Řeší 3 a více klíčových kompetencí  15 bodů

Řeší 2 klíčové kompetence 10 bodů

Řeší 1 klíčovou kompetenci 5 bodů

Projekt neřeší ždnou klíčovou kompetenci 0 bodů

4 a více předmětů/ 3 a více aktivit zájmového, neformálního, celoživotního 

vzdělávání
15 bodů

2 až 3 předměty/ 2 aktivity zájmového, neformálního, celoživotního vzdělávání 10 bodů

1 předmět/ 1 aktivita zájmového, neformálního, celoživotního vzdělávání 5 bodů

Projekt neřeší žádný předmět ani aktivitu. 0 bodů

Výstupy z projektu budou využívány více než 10 měsíců. 15 bodů

Výstupy z projektu budou využívány 10 měsíců v roce. 10 bodů

Výstupy z porjektu budou využívány méně než 10 měsíců v roce. 0 bodů

Ano, jsou uvedeny aktivity přípravné a realizační fáze projektu včetně aktivit v 

době udržitelnosti.
 10 bodů

Není uvedena žádná aktivita nebo jsou uvedeny pouze aktivity  pouze za 

jednotlivé části (přípravná, realizační a fáze udržitelnosti), ale ne všechny.
0 bodů

V projektu jsou členěna rizika do přípravné, realizační fáze a fáze udržitelnosti. 15 bodů

V projektu nejsou členěna rizika do přípravné, realizační fáze a fáze udržitelnosti. 0 bodů

Předmětem projektu je zajištění bezbariérovosti vzdělávacího zařízení/ učeben. 10 bodů

Předmětem projektu není zajištění bezbariérovosti vzdělávacího zařízení/ 

učeben.
0 bodů

Součástí projektu jsou úpravy vekovního prostranství v souladu se 

Specifickými pravidly pro žadatele a příjemce výzvy č. 68 IROP
5 bodů

Součástí projektu nejsou úpravy vekovního prostranství v souladu se 

Specifickými pravidly pro žadatele a příjemce výzvy č. 68 IROP
0 bodů

Do projektu je zapojen partner (vyjma zřizovatele) a je uzavřena smlouva o 

partnerství vztahující se na přípravnou, realizační fázi a fázi udržitelnosti.
15 bodů

Do projektu je zapojen partner (vyjma zřizovatele) a je uzavřena smlouva o 

partnerství vztahující se pouze na některé fáze projektu.
10 bodů

Do projektu není zapojen žádný partner (vyjma zřizovatel). 0 bodů

0

50 bodů

Platnost od: 10.7.2020

Název výzvy MAS: MAS Brdy-IROP-Vzdělanost

Číslo výzvy MAS: 10.

Název výzvy ŘO: Výzva č. 68 Zvyšování kvality a dostupnosti infrastruktruktury pro vzdělávání a 

celoživotní učení

Specifická pravidla (verze, platnost) : verze 1.3, platnost 2. 10. 2019

Věcné hodnocení žádosti o podporu v opatření č. 2.1 Vzdělanost Integrované strategie MAS Brdy, z. ú.

Kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti o podporu v opatření č. 2.1 Vzdělanost 

Obecná pravidla (verze,  platnost ): verze 1.13, platnost 15.10.2019

Číslo výzvy ŘO: 68.

Název projektu:

Registrační číslo projektu:

Žadatel:

K2

Projekt zahrnuje výuku více předmětů/ aktivit 

v podporovaných klíčových kompetencích 

IROP.                                        Poz.:                                                                                         

- Cizí jazyk není členěn na předměty: při výuce anglický 

jazyk, německý jazyk, ruský jazyk atd. bráno jako 1 

předmět.                                                                                   - 

Po realizaci projektu, žadatel uvede předpokládané 

časové vytížení učebny v prvním školním roce (týdně).                                                                     

(Aspekt účelnosti, potřebnosti)

◦ Žádost o podporu                                                ◦ 

Studie proveditelnosti                                

K1

Projekt je zaměřen na více klíčových 

kompetencí:                                                    1. 

komunikace v cizích jazycích                        2. 

technických a řemeslných oborů                  3. 

přírodních věd                                               4. 

práce s digitálními technologiemi 

(Aspekt účelnosti, potřebnosti)

◦ Žádost o podporu                                                 ◦ 

Studie proveditelnosti

K4

V harmonogramu projektu jsou popsány 

aktivity jednotlivých fází projektu

(Aspekt proveditelnosti)

◦ Žádost o podporu                                         ◦ Studie 

proveditelnosti

K3

Projekt řeší využití výstupů projektu v 

kalendářním roce. 

(Aspekt účelnosti, potřebnosti)

◦ Žádost o podporu                                         ◦ Studie 

proveditelnosti

K5

V projektu jsou členěna rizika ve fázích 

projektu. 

(Aspekt proveditelnostii)

◦ studie proveditelnosti

- žádost o podporu

K7
Součástí projektu jsou úpravy venkovního 

prostranství.                                                                                                                                                                                                            

(Aspekt účelnosti, potřebnosti)

◦ studie proveditelnosti

- žádost o podporu

K6

Projekt zajistí bezbariérovost vzdělávacích 

zařízení. 

(Aspekt účelnosti, potřebnosti)

◦ žádost o podporu                                         ◦ Studie 

proveditelnosti

Jméno a příjmení:

K9
Partnerství na projektu.  

(Aspekt proveditelnosti)

◦ studie proveditelnosti

- žádost o podporu

- Smlouva o partnerství                            

Celkový počet bodů

Celkový počet bodů

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Minimální bodová hranice pro splnění podmínek 

věcného hodnocení

Výsledek věcného hodnocení

Jméno a podpis zapisovatele:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Datum a místo konání výběrové komise:


